norum emin^eie noatre prouenieneium, de eerto gaudere nouimua.

vobis tenore presencium nunciantes, quod dominus et pater noster

karissimus, talis, ea intencione circa noa duciiur , vt coniugem no-

stram karissimam natam eins transmictere nobis velit, et quod in

festo Penthecostes nunc venture dcboariius Regio dyademate et mili-

tari Cinguio insigniri, verum cum tante festiuitatis solleropnia, nos

aine Teatra preaeneia peragere non sit conueniens neque decens,

aiTeetnoae preeamur quatenua prefate aoUempnitati dignemini inter-

eaae, et in eo amorlaflagranüam, qua noa proaequimini, claria indicga

comprobabimua» ai precea noatraa Tutiua concludetia affect«.

IV. Sic prineepa refert gratiarum accionea alteri,

qai promiait venire ad aollempnitatem. Cenaanguineo
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10 PETBI DE HAIXIS

fluo kariflsüiio, domiiio. H. teli Comiti. P. du lalü. com sincm di*

leefione promptam ad eius beoeplaeita Tolaatetem. Raeeptis et intel-

lectis Testru litleris. magnitndiiii Yeatre rnnltaa gratiamm referfanus

aceiones, quod nostriB desiderijs Aniorabiliter coneernentes , festi-

uitati iiostrequarn deovolenle in vestra et aliorum principum amicorum

Qostrorum prescncia, in instanti festo Pentbecostes , agoro decre-

uimus. proinittitis Interesse. Proinde enim siu* ei it?tti vcsti e teneri

Tolumus speeialiter ad singula vesfra benepiacita et merita gratiarum.

Preterea noueritia quod ad ea que oobia ex parte Testra sab cre-

dencie clausula Dimeiiu veator lator preaeneiimi eipoauit viua Toce,

Tobis rendemus per euDdem.

V. Inuitaeio Epiaeopi ad aollempnitatem. Praeor-

dialiaahno auo eompafri, Tea. in ebriato patri, dorn. Alberto etc. H.

dei gratia dnx talia, iltalem renereneiam dd»itiiiQ et bonorem» cum

aineera debita et parata in obaeipieodia quibualibet rolontateiii. Garn

loeiim eiaadieionis peticionibm neatria aput Teabram dfleetionem spe-

remus proinereri , pronitatem vestram, de qua plurimam gerimus cou-

fidentiam, serie nostraruni literarum presencium duximiis toto mentis

desiderio exornandam. Quateniis intuitii nostri nostrorumque since-

ronim interueiitu ad talem nostram sulleinpnitatem siue fesliuitatem

quam celebraturi sumus ad nos difnenuui yenire. Speramus enim et

babemaa pro constanti quod per Teatrom deaiderabUem aduentum et

presendam peroptatam inmenaitas nobia ereaeat gaodiorum. In eoque

Dobia oatendetta atTectnin dilectionia aingularia Yeatroa et eananicea

omnea ad eandem celebritafeni petnuaa addoeatia.